Features
Applications
去毛邊
反向去毛邊
銑溝槽
銑牙
加工孔徑最小Ø5(mm)
6刃

d
1
• 多種長度供您選擇。
• 55°, 60°, 90° 刀片共用刀桿。
• 鎢鋼刀桿針對長懸深、須抗震的加工，提供更好的加工穩定度及刀具壽命。
• 專利的鎖固結構，提供高精度和準確的位置。
刀桿
尺寸 訂購編號 Part No. 材質 Ød Ød1 L1 L2 L 螺絲 / 扳手
CR05
99626-CR05-05-031 BC05-CR05-031
工具鋼
5 3.5 4 24 29
NS-20045
0.6Nm /
NK-T6
99626-CR05-06-039 BC06-CR05-039 6 3.5 4 33 39
99626-CR05-06-045 BC06-CR05-045 6 3.5 10 33 45
99626-CR05-08-076 BC08-CR05-076 8 3.5 10 60 74
99626-CR05-05-043 BC05-CR05-043 5 3.5 16 24 41
99626-CR05-06-051 BC06-CR05-051 6 3.5 16 33 51
99626-CR05-06-051W BC06-CR05-051W 鎢鋼 6 3.5 16 33 51
CR07
99626-CR07-06-036 BC06-CR07-036
工具鋼
6 5.0 5 27 33
NS-25060
0.9Nm /
NK-T7
99626-CR07-06-041 BC06-CR07-041 6 5.0 6 33 41
99626-CR07-08-078 BC08-CR07-078 8 5.0 13 60 75
99626-CR07-06-049 BC06-CR07-049 6 5.0 14 33 49
99626-CR07-06-052 BC06-CR07-052 6 5.0 21 27 49
99626-CR07-06-057 BC06-CR07-057 6 5.0 22 33 57
99626-CR07-06-057W BC06-CR07-057W 鎢鋼 6 5.0 22 33 57
CR10
99626-CR10-08-040 BC08-CR10-040
工具鋼
8 6.8 6 29 36
NS-35080
2.5Nm /
NK-T15
99626-CR10-08-049 BC08-CR10-049 8 6.8 7 40 49
99626-CR10-08-082 BC08-CR10-082 8 6.8 16 60 78
99626-CR10-08-059 BC08-CR10-059 8 6.8 17 40 59
99626-CR10-08-070 BC08-CR10-070 8 6.8 26 39 66
99626-CR10-08-069 BC08-CR10-069 8 6.8 27 40 69
99626-CR10-08-084W BC08-CR10-084W 鎢鋼 8 6.8 27 55 84
M
C
C
 M